



REFERAT
af bestyrelsesmødet
i
ØRNEHØJ GOLFklub
mandag den 13. februar 2017.

Tilstede ved bestyrelsesmødet var, Tommy Breck, Kim Johansen, Mette Prip, Lars Skovsgaard, Claus Brynaa, Morten Bech og Lisa Bergmos. Afbud: Jørgen Christiansen.

1. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde

Referatet fra bestyrelsesmøde den 9. januar 2017 blev godkendt og underskrevet.

2. Erindringsliste

Punkt 1: Vedtægtsændring.

Punkt 1, vedtægtsændring bliver stående frem til generalforsamlingen den 28. marts 2017.

Nyt punkt 2: mål er at invitere et par sponsorer ud at spille for at skabe en nærmere og bedre kontakt til sponsorerne. Sponsorudvalget skal finde datoer herfor samt arrangere hvilke der fra bestyrelsen skal deltage og hvilke sponsorer der kan de pågældende tider.

3. Formanden har ordet.

Der har været møde i Begynderudvalget, bestående af Eigil Andersen, Rasmus Lange, Tommy Breck og Lisa. Der er nu udarbejdet et oplæg til rekruttering af nye medlemmer, med ansvarsopgaver og tidsplan. Kaninklubben arbejder på at færdiggøre begynderprogrammet. Regel og handicapudvalget får tilsendt træningstiderne fra Rasmus, så de kan planlægge teoriundervisningen til de nye prøvemedlemmer.

Tommy Breck deltog i opstartsmødet med eliteafdelingen. Mødet havde to formål, dels information omkring krav til eliten om fremmøde til træning, deltagelse i ranglister, klubmesterskab og synlighed i forbindelse med arbejdsdag, frivillighedsteam m.v. for 2017, men også for at få en afklaring om 2. dameholds fremtid. Det var et godt møde og med hensyn til 2. holdets damer, har det efterfølgende vist sig, at der nu er nok spillere til 1 og 2 holdet, hvilket gør at der i 2017 også er to damehold.

Bestyrelsen foreslår Lars Skovsgaard til at være bestyrelsens kandidat til valg til bestyrelsen. Lars Skovsgaard indtrådte i bestyrelsen da Palle Thomsen valgte at udtræde. Lars Skovsgaard blev på sidste generalforsamling valgt som suppleant.



Bestyrelsen gennemgik de indkomne forslag fra medlemmerne, der skal behandles på generalforsamlingen i marts måned. De 7 forslag der er indkommet vil fremgå af indkaldelsen til generalforsamlingen tillige med bestyrelsens indstilling til de enkelte forslag.

Bestyrelsen stiller ligeledes forslag til vedtægtsændringer, hvilket vil fremgå af indkaldelsen til generalforsamlingen.

Stephan Muurholm har sagt ja til at være bestyrelsens forslag til dirigent på generalforsamlingen. Dagsorden vil blive sendt på mail til de der har oplyst mailadresse og øvrige vil modtage indkaldelsen med post.

4. Økonomi, budget og medlemstal

Jørgen Christiansen havde udarbejdet et notat omkring årsregnskabet for 2016. Årsregnskabet viser et overskud på t.kr. 51. Regnskabet fremsendes nu til revisor til revision.

Der er fortsat 1.396 medlemmer.

5. Nyt fra sekretariatet.

Lise Berit Jensen er startet pr. 1. februar og vi har fået sagt pænt farvel til Birgit Andersen. Claus Brynaa og Lisa har været til SGN møde. Selve dagsordenen var hurtigt overstået. Alle 29 klubber er fortsat med i ½ greenfee ordning.

På mødet var der et indlæg fra Mariendal El, omkring optimering og overvågning af elforbrug, tyveri og alarm. Mariendal El tilbød gratis gennemgang og har allerede været her i klubben og vil komme med et oplæg til en eventuel besparelse/forbedring.

Der er kommet de 10 indkøbte lænestole til klubhuset.

6. Information fra udvalgene v/udvalgsformanden.

Hus-og byggeudvalget v/Morten Bech: Den planlagte ombygning af kontor/greenfee område, forventes først at blive igangsat i efteråret, der mangler indhentning af priser. Der er købt en brændeovn til klublokalet og inden den skal bruges, skal der ses på ventilationen, idet der skal tages højde fra det kraftige sug fra em-fanget i køkkenet.

Sponsorudvalget v/Lars Skovsgaard: De kontrakter der skulle genforhandles er nu ved at være på plads. Hasselgren sløjfen bliver ledig pr. 1. april. Netip har indgået en kontakt på Gistrup Sløjfen. Der er indtrådt to nye i sponsorudvalget, Jørgen Andreasen og Tommy Bitsch. Efter klubbens generalforsamling skiftes Morten Bech ud med Jørgen Christiansen. Der er udsendt indbydelse til Klubbens Company dag den 9. juni. Håbet er at der deltager 24 hold. Der indhentes en pris på tavle til små sponsorerne.

Regel-og handicap v/Kim Johansen: Der arbejdes stadig på at planlægge en regelaften i april 2017, hvor der bl.a. vil blive vist nogle videoptagelser.

Der er kommet ny regel omkring ledetiden efter bolden, der skal gøres plads hertil på scorekortene.



Mette Prip ønskede en regelaften omkring hulspil.

Fra uge 8 vil der være tilbud om at deltage i Brian Oswalds regelprøve på nettet. Linket og hvordan man kommer i gang, vil blive udsendt i nyhedsbrev.

Der mangler en klubdommer og Kim undersøger hvem der har interesse i at blive uddannet sig til dommer.

Turneringsudvalget v/Mette Prip: Turneringsprogrammet for 2017 er udarbejdet. Tilmeldingen til Regionsgolf er startet på Golfbox.

Baneudvalget v/Claus Brynaa: Der har været indkøbt og plantet ca. 1.100 små fyr og lærke træer. Der er plantet en lækelund ved hul 19/21/22. En planteskole ved hul 8. Herfor uden er der sat træer ved hul 3 og 4.

Hul 9 her er der fjernet træer i højre side af fairway, dels på grund af sygdom i træerne og dels for, at trække spillet længere i højre side, af hensyn til naboen. Der er plantet træer langs venstre side ved hul 9 nær green.

Der købes træer til hul 13 der skal plantes ved rød tee. Hul 10 skal området omkring green færdiggøres.

Stien mellem hul 14 og 15 udjævnes og tilsås med græs.

Der er blevet stukket mange træer som kan flyttes til efteråret.

Der er indkøbt en Target green til driving range.

Til foråret skal alle fairways eftersås og topdresses. Der er klippet rough og tromlet vintergreen et par gang.

Baneudvalget vil på næste møde lave en banevandring for at se på mulighederne for at lave en bedre vinterbane, evt. lave en 18 huls bane.

Den årlige arbejdsdag planlægges på et ekstra møde den 6. marts. Tilmeldingen vil foregå på Golfbox, hvor man melder sig til de enkelte opgaver.

Henvendelsen omkring dispensation til at bruge buggy i vinterperioden, her er der sendt afslag til ansøgeren.

Der er ansøgt om at placere de 3 shelters ved hul 8, 23 og 17.

Der arbejdes på at lave en miniarbejdsdag i februar hvor der skal udtyndes træer mellem hul 25 og 26.

Hjemmesiden opdateres. Der vil ikke længere være referater, men i stedet vil der være en overordnet arbejdsplan og der tilføjes, ud over de øvrige opslag, beplantningsplanen.

7. Eventuelt.

Intet.

8. Næste møde.

Mandag den 13. marts 2017 kl. 17.15.



Som referent
Lisa Bergmos